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R & A BAILE Y &  Co, a n Irish compan y 
Dublin, Irlandia 

Twórcą wzoru zdobniczego są: Bill Wallsgrove 

Mark Woodall 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 24 listopada 2000 r. 

Pierwszeństwo : 24.05.2000r. ( Wielka Brytania ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka przeznaczona do przechowywania 
różnorodnych płynów. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać butelki z nakrętką przejawiająca się 
w kształcie i rysunku. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na 
których fig. 1 przedstawia butelkę w widoku z przodu, fig. 2 - butelkę w widoku 
z tyłu. 



Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak uwidoczniono na załączonych rysunkach 
butelka charakteryzuje się tym, że od podstawy lekko rozszerza się ku górze a w 
około połowy wysokości zwęża się osiągając szerokość szyjki o około 1/3 
mniejszą od szerokości podstawy butelki. 
Na części zwężającej, w widoku z przodu, posiada rysunek stylizowanego 
dwupłatkowego kwiatka z ogonkiem tworzącym koło i dwoma stylizowanymi 
pasami otaczającymi kwiatek. Jeden pas rozciągnięty jest na około 1/4 szerokości 
koła, a drugi pas jeden koniec ma w dolnej części koła, po czym łukiem otacza 
je, a w połowie swojej długości zmienia kierunek i drugi koniec umieszczony ma 
w górnej przeciwległej części szyjki butelki. 
Na szyjce osadzoną ma nakrętkę gładką w dolnej części, w górnej części w 1/4 
wysokości posiada rysunek gwintu, a w 1/4 na całym obwodzie umieszczone ma 
prostopadle do podstawy małe prostokąciki. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka posiadająca nakrętkę znamienna tym, że od podstawy lekko rozszerza się 
ku górze a w około połowy wysokości zwęża się osiągając szerokość szyjki o 
około 1/3 mniejszą od szerokości podstawy butelki, poza tym na części 
zwężającej, w widoku z przodu, posiada rysunek stylizowanego dwupłatkowego 
kwiatka z ogonkiem tworzącym koło i dwoma stylizowanymi pasami otaczającymi 
kwiatek, przy czym jeden rozciągnięty jest na około 1/4 szerokości koła, a 
drugi pas jeden koniec ma w dolnej części koła, po czym łukiem otacza je, a w 
połowie swojej długości zmienia kierunek, zaś drugi koniec umieszczony ma w 
górnej przeciwległej części szyjki butelki, ponadto na szyjce osadzoną ma 
nakrętkę gładką w dolnej części a w górnej części w 1/4 wysokości posiada 
rysunek gwintu, w 1/4 na całym obwodzie umieszczone ma prostopadle do 
podstawy małe prostokąciki, jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, 
fig- 1 - 2. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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